AVISO DA SESSÃO PÚBLICA PARA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO

FINAL

LICITAÇÃO CESAN Nº 038/2023

A Companhia Espírito Santense de Saneamento – CESAN, torna público, para

conhecimento dos interessados, a reabertura da sessão da LICITAÇÃO CESAN N°

038/2023, processo 2022.007507, cujo objeto é a contratação de empresa para execução de

serviços de sondagem, topografia, elaboração de diagnósticos, estudos e elaboração de

projeto básico para estruturas e instalações de cubículos de baixa e de média tensão, bem

como melhorias nas subestações elétricas, nos sistemas de saneamento abastecidos pelos

rios Jucu e Santa Maria da Vitória - ES, convocando a(s) licitante(s) participante(s) para

comparecer(em) na Avenida Governador  Bley, 186, Ed. BEMGE, 3° andar, Centro, Vitória

– ES, no dia 11 de novembro de 2024, às 09h30min, para divulgação do resultado final,

conforme previsto no edital.

Vitória, 8 de novembro de 2024.

Leandro Rezende de Abreu
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

		2024-11-08T10:36:50-0300